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UNUTARNUJA JEDINICA

VANJSKA JEDINICA

Napajanje (ph-V-Hz)

Kapacitet hladenja (kW)

Prikljucak el. energije hladenje (W)

Kapacitet grijanja (kW)

Prikljucak el. energije grijanje (W)

SEER (W)

Energetska klasa (h)

SCOP(W)

Energetska klasa (g)

Protok zraka unutarnje jedinice (m3/h)
Razina zvuéne snage unutarnje j. (H/M/L) (dB(A))
Dimenzije unutarnje jedinice - SxVxD (mm)
Tezina unutarnje jedinice (kg)

Razina zvucne snage vanjske jedinice (dB(A))
Dimenzije vanjske jedinice - $xVxD (mm)
Tezina vanjske jedinice (kg)

Rashladno sredstvo

Promjer cijevi tekuc¢a/plinska faza (inch(mm))
Max duljina cjevovoda (m)

Max visinska razlika (m)

Podrugéje rada hladenje/grijanje (°C) min~max

Razmak izmedu nosac¢a (cm)

KSAF-12DCE
KSAF-12DCE
220-240V-/50Hz/1P
3.5(0.8-4.1)
180(100-1600)
3.8(1.0-4.2)
1100(300-1600)
6,19

600/550/500/400
53/62
750*285*200
8,5
53/62
705*279*530
22,5

R32

6.35mm(1/4in)/9.52mm (3/8in)

20
10
16-49/-15-30

54

KSAF-18DCE
KSAF-18DCE
220-240V-/50Hz/1P
51(1.3-5.3)
1520(280-1700)
5.4(1.3-5.5)
1400(220-1500)

6,6

850/750/670/600
57/62
900x310x225
n
57/62
715*280*537
25
R32

6.35mm(1/4in)/12.7mm (1/2in)

25
15
16-49/-15-30

54

KSAF-24DCE
KSAF-24DCE
220-240V-~/50Hz/1P
6.7(1.8-7.4)
2200(230-2760)
7.2(1.8-8.2)
2200(230-2530)

6,53

1300/1150/1010/870
63/66
1082*330%*233
14
63/66
900x700x%350
39
R32

6.35mm(1/4in)/15.9mm (5/8in)

25
15
16-49/-15-30

63




Skriveni LED

Samodijagnosti-
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